
N 39 39-08-4-202007271437
27/07/2020

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალური, განათლების, კულტურისა და 

სპორტის საკითხთა კომისიის თავმჯდომარის ვლადიმერ სიხარულიძის მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 31 ივლისიდან 01 აგვისტოს  ჩათვლით, მილინებულ იქნას ქობულეთის 

მუნიციპალიტეტში, საქართველოს ადგილობრივ თვითმმართველობათა ეროვნული ასოციაციის 

მიერ შექმნილი თემატური ჯგუფის შეხვედრაზე, რომელიც შეეხება მუნიციპალიტეტებში შიდა 

ტურიზმის განვითარების ხელშეწყობას მონაწილეობის მისაღებად, ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალური, განათლების, კულტურისა და სპორტის საკითხთა 

კომისიის თავმჯდომარე ვლადიმერ სიხარულიძე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


